[image: image1.png]PROTOCOLO 3915/2017 - 12/09/2017 14:37

INDICAÇÃO Nº 2131/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize a mudança do local do ponto de ônibus, localizado na Estrada Municipal Benedito Antônio Regagnim altura do nº. 1204, bairro Colina II.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne determinar   à   Secretaria   competente que realize a mudança do local do ponto de ônibus, localizado na Estrada Municipal Benedito Antônio Regagnim altura do nº. 1204, bairro Colina II, uma vez que com a instalação do ponto no local que se encontra, dificulta a visualização dos comércios, o que já gerou ocorrências de assaltos, além de fechar a entrada do estacionamento dos comércios.
SALA DAS SESSÕES, 01 de setembro de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS